
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Керчи Республики Крым «Детский сад  комбинированного вида 

№ 2 «Капелька» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА №  89 

от    12.08.21 г.    

Об организации деятельности творческих групп  

в МБДОУ № 2 в 2021-2022 учебном году.                                                                                     

    

 В целях реализации годовых задач, организации сопровождения процесса в 

соответствии с ФГОС дошкольного образования, создания условий для 

профессионального общения педагогов ДОУ, развития их творческой активности, 

формирования и совершенствования профессиональных компетенций 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать деятельность творческих групп по направлениям : «Школа 

молодого воспитателя», «Развивающие технологии», «Воспитательный 

потенциал праздников и развлечений». 

 

2. Включить в состав творческой группы «Развивающие технологии»: 

Басманова  Е.Н.- руководитель творческой группы; 

Дунаева В.А., воспитатель, 

Новосёлова О.П., воспитатель, 

Иотка Г.Б., воспитатель, 

Киселева Л.В., воспитатель, 

Фролова Т.Г., воспитатель.  

 

      5.Руководителям Творческих групп: 

5.1. разработать план работы творческой группы до 11.09.2021 г. 

5.2. организовать деятельность творческой группы согласно Положению; 

5.3. представить результаты деятельности творческой группы на итоговом 

педагогическом совете. 

3.Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя Хуторную Т.А. 

 

   

 

   Заведующий МБДОУ № 2 _______________Е.В.Шишлевская 

 

 

 

   


